

MCONTROL ENERGY TECHNOLOGY S.A.C.

Jr. Cusco Nro. 425 Int. 802 Cercado De Lima (a Una Cuadra De

Hiraoka), Lima Lima Lima

+014946542

administracion@mcontrolenergy.com

www.mcontrolenergy.com

RUC 20601241421
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00008763

SEÑOR(ES) : EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA PUERTA S.A.
RUC : 20156930963
DIRECCIÓN : AV. REPUBLICA DE CROACIA NRO. 377-PUENTE PIEDRA PUENTE PIEDRA

FECHA EMISIÓN : 2024-06-18
FECHA DE VENC. : 2024-06-19
MONEDA : DOLARES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1	NIU	P00508	D-LINK SWITCH 16-PORT GIGABIT	105.300000	105.30	18.95	124.25
2	NIU	CAE001	CAJA ANTIEXPLOSIVA CLASE 1 VID 1 CON TAPA REDONDA DE 28 X 18X 15	182.000000	364.00	65.52	429.52
1	NIU	TEL001	CABLE TELEFONICO DE 4 HILOS	38.500000	38.50	6.93	45.43
4	NIU	P00437	JACK CAT 5E RJ-45 DIXON	3.640000	14.56	2.62	17.18
1	NIU	CES038	PATCH PANEL CAT6 DE 16 PUERTOS	28.000000	28.00	5.04	33.04
4	NIU	CES015	FACE PLACE DE 2 PUERTOS PARA CAT6	3.380000	13.52	2.43	15.95
4	NIU	CES005	CAJA RECTANGULAR DE DATOS	3.432074	13.73	2.47	16.20
1	NIU	P00520	MANGUERA PROTECTOR NEGRO	28.000000	28.00	5.04	33.04
12	NIU	CES017	JACK CAT6A METALICO APANTALLADO	6.500000	78.00	14.04	92.04
12	NIU	CES028	PATCH CORD MULTIFILAR CAT 5E DE 2 METROS	2.300886	27.61	4.97	32.58
6	NIU	CES008	CAPUCHA PARA RJ45 CAT6	0.390000	2.34	0.42	2.76
4	NIU	P00452	NIPLE DE 40 CM DE 3/4	4.000000	16.00	2.88	18.88
6	NIU	MAE006	MANGUERAS FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO DE 3/4" DE 50CM OYR	49.400000	296.40	53.35	349.75
1	NIU	P00513	COMPUESTO SELLANTE CHICO	23.400000	23.40	4.21	27.61
8	NIU	NIP003	NIPLE CERO DE 3/4	1.950000	15.60	2.81	18.41
6	NIU	UNI002	UNION SIMPLE DE 3/4	1.840708	11.04	1.99	13.03
4	NIU	UU003	UNION UNIVERSAL DE 3/4"	14.170000	56.68	10.20	66.88
16	NIU	SAE005	SELLOS ANTIEXPLOSIVOS DE 3/4 "	11.050000	176.80	31.82	208.62
5	NIU	P00482	ACCESORIOS APE	2.020000	10.10	1.82	11.92
1	NIU	P00515	ENCHUFE HEMBRA C/LINEA A TIERRA	3.250000	3.25	0.59	3.84
4	NIU	TC002	TOMA DOBLE OVALADA CON LINEA A TIERRA	7.540000	30.16	5.43	35.59
2	NIU	P00514	ENCHUFE MACHO C/LINEA A TIERRA	3.250000	6.50	1.17	7.67
1	ZZ	P00626	IMPLEMENTACION	60.000000	60.00	10.80	70.80
10	NIU	P00440	ACCESORIOS VARIOS	1.010000	10.10	1.82	11.92
1	ZZ	P00668	CERTIFICADO DIGITAL ANUAL	90.000000	90.00	16.20	106.20
1	ZZ	P00466	INSTALACION	1,000.000000	1,000.00	180.00	1,180.00



Representación impresa de la Factura Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: bUqxertPNxH4iwl5sopsdPpx54Q=

Información Adicional:

Cuenta BCP Soles: 191-2350537-0-96 CCI: 002-191-002350537096-57

Cuenta BCP Dolares: 191-2301548-1-68 CCI: 002-191-002301548168-54

Cuenta BBVA Soles: 0011-0130-0100093259 CCI: 011-130-000100093259-28

Cuenta BBVA Dolares: 0011-0130-0100093267 CCI: 011-130-000100093267-21

DESCUENTO \$ 0.00

OP. GRAVADA \$ 2,519.59

IGV (18.00%) \$ 453.53

TOTAL \$ 2,973.12

**DETRACCIÓN
12.00% S/** 1,354.00

MONTO EN LETRAS : DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES Y 12/100 DOLARES AMERICANOS

CONDICIÓN DE PAGO: CREDITO

CREDITO POR PAGAR: CUOTA 2024-06-19(\$2,616.35)

Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias: BANCO DE LA NACIÓN CTA. N°00-099-117923